ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 7 năm 2019

V/v thay đổi thời gian

xét xử phiên tòa

hành chính sơ thẩm

                    Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 251/2019/TB-TA ngày 19/7/2019

của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển ngày xét xử phiên tòa

hành chính sơ thẩm trong vụ án Khiếu kiện hành vi hành chính của UBND

tỉnh Quảng Ngãi của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo),

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường cử cán bộ tham gia phiên

tòa hành chính sơ thẩm theo đúng thời gian nêu tại Thông báo nêu trên của

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Toà án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(TV263).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-26T01:37:36+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T02:43:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T02:43:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T14:23:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!